



**Piyalepaşa Gayrimenkul' den Çok Özel Kampanya:  
Piyalepaşa İstanbul Premium'da %30 Peşin, kalanı Bankasız, Kefilsiz ve Vade Farksız  
Ödeme Seçeneği!**

## **Piyalepaşa İstanbul Premium'da Özel Kampanya Fırsatıyla Beyoğlu'nun Kalbinde Yeni Eviniz Sizi Bekliyor!**

**Türkiye'nin özel sektör eliyle gerçekleştirilen en büyük kentsel dönüşüm projesi olan ve Beyoğlu'nun tam kalbinde yer alan Piyalepaşa İstanbul'un yeni etabı 'Piyalepaşa İstanbul Premium' yatırımcılara cazip bir fırsat sunuyor. Stoklarla sınırlı bu özel kampanya kapsamında, %30 peşinat, 36 ay faizsiz vade ve kişiye özel ödeme planlarıyla bu prestijli projede konut sahibi olma imkânı sağlanıyor.**

Polat güvencesiyle hayata geçirilen 'Piyalepaşa İstanbul Premium', Piyalepaşa İstanbul'un yanı başında, şehrin en merkezi lokasyonlarından birinde yükseliyor. Modern mimarisi ve geniş yaşam alanlarıyla öne çıkan proje, konforlu yaşamı tercih edenlere avantajlı ödeme seçenekleriyle benzersiz bir kampanya sunuyor.

Kampanya kapsamında sınırlı sayıdaki daire için **bankasız, kefilsiz, vade farksız %30 peşinat ve 36 ay vade fırsatı ve kişiye özel ödeme seçenekleri** sunuluyor.

**Mahalle bazında LEED sertifikasını** almış ilk projelerden olan ödüllü 'Piyalepaşa İstanbul Premium', geniş ve ferah yaşam alanları sunuyor. Yüksek tavanları ve büyük pencereleri sayesinde, daireler doğal ışığı maksimum seviyede içeri alıyor. 73 m<sup>2</sup> ile 129 m<sup>2</sup> arasında değişen farklı büyüklüklerdeki daireler, 1+1, 2+1 seçeneklerinin yanı sıra isteğe bağlı olarak 3+1'e dönüştürülebiliyor. Geniş balkonları ve doğayla bütünleşen teraslarıyla yaşam standartlarını en üst seviyeye taşıyan proje, elektrikli araçlar için şarj istasyonları ve 3900 araç kapasiteli kapalı otoparkıyla konforlu bir yaşam sunuyor. Ayrıca 7/24 güvenlik hizmeti ve çocuklara özel oyun alanlarıyla da güvenli ve keyifli bir ortam sağlanıyor.

Projede aynı zamanda **COURTYARD by Marriott** markası altında 220 odalı bir şehir oteli ve **Residence INN by Marriott** markası altında 126 odalı bir otel de yer alıyor.

**Modern Mimari, Eşsiz Yaşam Alanı: Piyalepaşa İstanbul Premium Haziran 2026'da Ev Sahipleriyle Buluşuyor!**

Haziran 2026'da tamamlanacak daireler, teslim sonrasında da **bankasız, kefilsiz ve vade farksız** taksit imkanlarıyla alıcılara sunulacak yatırımcılara ödeme sürecini rahatça yönetme fırsatı tanıyor.

